
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	4

КОНЧЕОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1608 ДЕДИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДЕДИНО    

1609 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. РАКИТЕЦ    

1610 ГОРНИ ЛИПОВИЌ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНИ ЛИПОВИЌ    

1611 ДОЛНИ ЛИПОВИЌ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНИ ЛИПОВИЌ    

1612 КОНЧЕ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОНЧЕ    

1613 ЛУБНИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЛУБНИЦА    

1614 МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. СКОРУША    

1615 ЗАГОРЦИ С. ЗАГОРЦИ  С. ЗАГОРЦИ    

1616 ГАРВАН С. ГАРВАН  С. ГАРВАН    

1617 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГАБРЕВЦИ    
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